[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Procedimento licitatório nº 91/2017
Dispensa de licitação nº 23/2017
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção com fornecimento de peças do ônibus Volkswagen, modelo 15-190, placa ACS 3265 para a Secretaria de Educação.
VALOR: R$ 7.890,42 (sete mil, oitocentos e noventa reais e quarenta e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.037.3390.390.00.00-726.
AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso I da Lei nº 8.666/93

Porecatu, 09 de novembro de 2017.

Fábio Luiz Andrade
Prefeito Municipal